
SÜREÇLER FAALİYETLER PROJELER 

TVK Bölge  Komisyonu kararlarına ilişkin TVK Merkez 

Komisyonuna yapılan İtirazlar

TVK Merkez Komisyonu'nunca itirazların değerlendirilmesi ve kararların 

alınması 

TVK Bölge  Komisyonlarının Teşkili  

TVK Bölge Komisyonu üyelerinin Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge  

Komisyonları Kuruluş Çalışma Usul ve Esaslarına ilişkin Yönetmelik 

kapsamında her yıl ocak ayında teşkil edilmektedir.   

Mağaraların Tabiat Varlığı Olarak Tescil Edilmesi

Korunan Alanların Tespit Tescil ve Onayına Dair Usul ve Esaslara 

İlişkin Yönetmelik te ve 95 Sayılı İlke Kararına göre mağaraların 

tabiat varlığı olarak tescil edilmesi.

Bu kapsamda 2018 yılında 3 adet mağara tescili yapılmıştır. Ayrıca 11 Adet Mağaranın tesciline 

ilişkin gerekli araştırma  İstanbul  Üniversitesi Cerrahpaşa Jeoloji Mühendisliği Bölümüne 

yaptırılmıştır. Proje tamamlanmış olup raporlar TVKBK larınca değerlendirlmesi için ilgili il 

müdürlüklerine sevk edilecektir. 

Anıt Ağaçların Tescili

Korunan Alanların Tespit Tescil ve Onayına İlişkin Usul ve Esaslara 

Dair Yönetmelik'e  uygun olan ağaçların tescil edilmesi
2018 Yılında 121 Adet anıt ağaç tescil edilmiştir.

Milli Park Tescili

1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanı 

Kararnamesinin 109. Maddesine göre Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından tespiti yapılan Milli Parkalrın tescil işlemlerinin 

gerçekleştirilmesi.

2018 yılı içinde Malazgirt Meydan Muharabesi Tarihi Milli Parkı tesscil edilmiştir. 

Ayrıca  Beyşehir ve Kızıldağ Milli Parklarında sınır değişikliğine iliişkin tescil işlemi 

tamamlanmıştır.

Sulak Alan, Tabiat Parkı, Tabiatı Koruma Alanı, Yaban

Hayatı Geliştirme Sahaları Gibi Alanların Tescil İşlemleri

Orman ve orman rejimi dışında kalan alanlarda Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından tespiti yapılan Sulak Alan, Tabiat Parkı, Tabiatı 

Koruma Alanı, Yaban

Hayatı Geliştirme Sahalarının tescil işlemlerinin gerçekleştirilmesi 

Bu kapsamda 2 adet sulak alan tescili yapılmıştır.

Çakışan Alanlara İlişkin Süreçlerin Yürütülmesi

Korunan alanların tarihi, arkeolojik ve kentsel sit alanları ile 

koruma statüsü bulunan diğer korunan alanların çakıştığı yerlerde 

ilgili bakanlıkların görüşlerini alarak, bu alanların kısmen veya 

tamamen hangi idarelerce yönetileceğine dair karar vermek ve bu 

alanlarla ilgili iş ve işlemleri yürütmek

Çakışan alanların yönetilmesi kapsamında Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Kararlarının

dağıtımları yapılmıştır. Gerekli olan konular için görüş bildirilmiştir.

Korunan alanlarda Biyolojik Çeşitlilik Araştırma projelerinin 

yaptırılması

Özel çevre koruma bölgelerinin Biyolojik Çeşitlilik Araştırma 

Projelerinin yapılması

Belek, Kaş-Kekova- Tuz Gölü ÖÇKB Biyolojik Çeşitlilik  Araştırma Projeleri

 Ülkemizin doğal değerlerinin UNESCO Dünya Miras alanı ilan 

edilmesi için ilgili iş ve işlemleri yürütmek,

Doğal Alanların  UNESCO Doğal Miras Alanı İlan edilmesine  için 

gerekli çalışmaların yapılması. 
Kızılıırmak Deltası Sulak Alanı ve Kuş Cenneti Doğal Sit Alanının Geçici listeden asıl listeye 

alınması için UNESCO kriterlerini sağlamak üzere çalışmalar yapılmaktadır.

Özel çevre koruma bölgelerinin tespit, tescil, onay, değişiklik 

ve ilanına dair iş ve işlemleri yürütmek

 Korunan Alan olabilecek aday alanların değerlendirilmesi, ilgili 

Kamu Kurumlarının STK'ların görüşlerinin alınması onay sürecinin 

yapılması

Karaburun-Ildır Körfezi, Salda Gölü

Mevcut veya potansiyel Doğal sit alanlarında Ekolojik Temelli 

Bilimsel Araştırma Projeleri

Mevcut veya potansiyel doğal sit alanlarında Ekolojik Temelli 

Bilimsel Araştırma Projesi ihalesinin yapılarak projenin takibini 

yapmak Potansiyel Doğal Sit Alanlarının Ekolojik Temelli Bilimsel Araştırma Projesi

Doğal Sit Alanlarının Tescil İşlemleri 

Korunan Alanların Tespit Tescil ve Onayına İlişkin Usul ve Esaslara 

Dair Yönetmelik'e  uygun olarak doğal sit alanlarının  tescil 

edilmesi
76 adet Doğal Sit alanının tescil işlemi gerçekleşmiştir.

TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
ARAŞTIRMA VE TESCİL DAİRESİ BAŞKANLIĞI


